ra realit̄ circumscrip̄to actu intelligendi non ē tñ dare in reꝝ natura circūsc̄ri
 to ope intellectus, aliquod vñ q̄ diuidatur in ipsa: p̄ticularē aut̄ reale quod ē
 p̄dicabile de vno talem p̄t̄ s̄biuam dicit̄ motiū ēt̄ eoz̄ nullum est. Nam lic̄
 vñ s̄trum ad suam v̄litate[m] que est sc̄da intentio non sint sic in rebꝝ extra. tñ
 res que vniuersalit̄ intelligitur vel signat̄, puta homo vel bos est res extra ani
 mam ex̄tis alioquin nulla sc̄ia cēt̄ de rebus habentibus esse reale extra animā
 lz̄ enī homo vel bos signatur̄ indetermī nte ꝛ in vñ non tñ signant̄ ip̄s̄ indes
 terminat̄ōes vel v̄litate[m]. Et ideo ad arg^m videtur esse dicendū q̄ qñ querit̄
 vtrum res in particulari, puta sor. ꝛ plato, dicat̄ primam̄ int̄t̄ionē q̄ accipien
 do int̄t̄ionē ex p̄t̄ rei intellectu mō quo dem̄ est. Si accipiatur intentio in ab
 stracto ipsa, s̄. int̄t̄ionalitas: sic nec homo nec sor. dicit̄ primā int̄t̄ionē. Si
 aut̄ accipiat̄ in ꝛt̄eto icludendo ipsas̄ int̄t̄ionem deuot̄atem sic ad huc homo
 vel sor. nō signat̄ primā int̄t̄ionem: sicut nec corpus signat̄ esse album. Si autē
 accipiatur p̄ia int̄t̄io p̄ eo q̄ ab illa int̄t̄ionalitate deuot̄at̄, sic taz̄ homo
 ꝛ sor. dnt̄ primā int̄t̄ionem quia nata sunt̄ h̄ere illam̄ habitudinē terminādi
 actum intellectus, vnde sicut corpus est album nō tamē icludit̄ esse album, qz̄
 ē p̄dicatio acc̄t̄alis ita res que intelligitur deuot̄antur ab illa int̄t̄ionalitate nō
 tñ in suo intellectu iclud̄it sic deuot̄ari qz̄ ē p̄dicatio acc̄t̄alis, qñ. s̄. homo vñ sor.
 d̄ esse p̄ia int̄t̄io. ꝛ ista pat̄t̄ ex t̄p̄robatione p̄ime opinionis. Ad p^m
 g^o i opp^m dōm q̄ illa q̄ dnt̄ veraz̄ rē i t̄p̄ nā ex̄tē non dicit̄ ipsas̄ int̄t̄ional
 itatem nec icludunt̄ in suo intellectu deuot̄ari ab illa sicut nec corpus iclud̄it eē
 albū res tñ ex̄tis in t̄p̄ nā potest̄ deuot̄ari ab illa int̄t̄ionē sicut in quo fundat̄:
 nūc autem quādo querimus vtrum sor. vel pla. dnt̄ primā int̄t̄ionem nō accipi
 m^o primā int̄t̄ionē p̄ illa int̄t̄ionalitate vel p̄ eo q̄ iclud̄it deuot̄ari ab ea. Sꝛ p̄
 eo q̄ pot̄ p̄dicat̄ōe acc̄t̄ali deuot̄ari ab ea. ꝛ iō int̄t̄io p̄ia p̄t̄ dicimus q̄
 hō vel sor. dnt̄ int̄t̄ionē primā vel ē int̄t̄io p̄ia pot̄ quēre rei ex̄tē in rerum nā.
 Ad h̄m dōm q̄ minor ē falsa, p̄bō aut̄ nō valz̄, nā p̄ticularē vi dem̄ ē nō soluz̄
 dicit̄ eē vñ nūero. Sꝛ et eē p̄dicabile de vno solo ꝛ eē p̄tē s̄biuā sp̄i q̄ ad
 sam̄ int̄t̄ionē p̄inet sicut infra magis patebit. Ad 3^m dōs q̄ oīs int̄t̄io ꝛ
 tñ ad ipsas̄ int̄t̄ionalitates fundat̄ in aliq̄ ꝛ illud i quo fundatur sicut supra
 dem̄ fuit̄ q̄ tñ ad primā int̄t̄ionem ē ipsa res, put̄ ei respōdit̄ actus intelligendi
 vt̄ fundamētū oppōit̄ r̄sonis. Sed illud q̄ dicit̄ int̄t̄io ꝛt̄etie in quo, s̄. ista in
 t̄t̄ionalitas fundat̄ ꝛ qd̄ ab ea deuot̄at̄ nō bz̄ nec̄cio fundari in alio alioquin
 ir̄et̄ in infinitū, qñ g^o d̄ q̄ hō ē p̄ia int̄t̄io: int̄t̄io ꝛt̄etie sic accepta que est
 ipsa res ꝛ hō signat̄ vt̄ deuot̄atur ab illa int̄t̄ionalitate non fundat̄ in alio: ꝛ iō
 nō opz̄ q̄ fundetur i p̄ticulari sicut int̄t̄io fundat̄ in re: sed ipsa ē fundamētū ꝛ
 int̄t̄ionalitatis ꝛ s̄i est de sor. resp̄cū int̄t̄ionalitatis sibi ꝛuenientis.